
/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368140,Казбековский район,с. Дылым, Email: Ddtkazbek@,mail.ru

Приказ

«6» апреля 2020г. № 1 2

с. Дылым

«О графике работы МКУ ДОД «ДДТ» 
в период с 6.04.2020г. по 30.04.2020г.»

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020г. № 230, и распоряжение МО 
«Казбековский район» от 26.04.2020г. № 102 «Об организации режимов труда 
сотрудников администрации МР «Казбековский район», государственных и 
муниципальных учреждений, предприятий и иных организаций, находящихся на 
территории муниципального района в связи с необходимостью принятия мер по 
нераспространению новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV» и на основании 
методических рекомендаций для ПДО по проведению занятий с применением 
дистанционных образовательных технологий в учреждениях дополнительного 
образования РД, разработанных МО и И РД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем руководителям объединений (ПДО):
• Провести с обучающимися с применением дистанционного 

образовательных технологий в соответствии с методическими 
рекомендациями разработанными МО и И РД.

• Провести изменения в тематических планах
• Изменить расписание в соответствии с планом работы и с методическими 

рекомендациями
• Информировать обучающихся и их родителей о реализации 

образовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных технологий, в том числе знакомит с расписанием занятий.



2. Утвердить план мероприятий о переходе на дистанционное обучение, расписание 
занятий, положение о переходе образовательной организации на дистанционное 
обучение

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А. А. Мухудинова


